Распоряжение Президента Азербайджанской Республики
o награждении медалью «За отличие на государственной службе»

сотрудников Государственной миграционной службы
Азербайджанской Республики

Руководствуясь пунктом 23 статьи 109 Конституции Азербайджанской
Республики, постановляю:

За отличие при выполнении служебных обязанностей и плодотворную
деятельность в миграционных органах наградить медалью «За отличие на
государственной службе» следующих сотрудников Государственной
миграционной службы Азербайджанской Республики:

Дайызаде Жалю Хамис гызы

Алиева Афгана Акиф оглу

Керимова Рагиба Ахмед оглу

Гахраманова Вахида Вагиф оглу

Мамедова Сабухи Ягуб оглу

Салманова Назима Аблага оглу

Шихыева Эмина Хасай оглу

Тагиеву Шафаг Афиг гызы

Ильхам Алиев
Президент Азербайджанской Республики

город Баку, 16 марта 2012 года.
                   № 2103

Опубликован в газете «Азербайджан» от 17 марта 2012 г. № 62 (6043).